
Nano Depth Cleaner - Hloubkový čistič povrchů
Použití
Nano Depth Cleaner je velmi účinný čistič vnitřních i venkovních povrchů s regeneračním účinkem. Čistí a obnovuje lakované plochy, 
plasty, textil, ale i problematické gumové materiály.

Popis
Nano Depth Cleaner je speciální prostředek pro čištění hůře odstranitelných nečistot, které vnikají do struktury materiálů a nelze je 
běžnými prostředky odstranit. Jeho složení nečistoty rozkládá a vypuzuje je na povrch, odkud je lze snadno setřít. Díky přidaným 
aditivům obnovuje zašlost ploch a dodává jim přirozený vzhled. Lze jej použít jak na lakované povrchy, tak na hladké i hrubé plasty, 
textil, kůži i gumové materiály a to v interiérech i exteriérech domácností i vozidel.
Nano Depth Cleaner patří do skupiny účinných přípravků, které Vám pomohou povrchy snadno vyčistit. Následné ošetření ochrannými 
politurami je možné až po odmaštění povrchu přípravkem Nano Clear Glass, který lze zakoupit samostatně, nebo v sadách určených 
na konkrétní materiál.

Návod k použití
Před použitím důkladně protřepejte! Neaplikujte na přímém slunci či za deště! Na znečištěný povrch nastříkejte prostředek Nano Depth 
Cleaner a nechejte působit. V případě silnějšího znečištění po chvíli rozmělněte a rozetřete pomocí houby nebo kartáče. Následně 
pomocí hadříku setřete. Vždy dbejte na to, abyste setřeli zbytek přípravku se špínou dříve, než zaschne. V případě potřeby postup 
opakujte.

Důležité informace a bezpečnostní upozornění:
Uchovávejte mimo dosah dětí. Při práci nejezte, nepijte a nekuřte. Vyvarujte se manipulace s produktem bez osobní ochrany a berte v 
úvahu rizikové a bezpečnostní věty. Skladujte v chladných a suchých prostorách. Nevystavujte teplotám pod bodem mrazu!!! Před 
použitím čtěte bezpečnostní listy!




